Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE AGOSTO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus São Paulo,

regulamentado pelo Edital n° 620/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 87 a 91, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 1039 - Anal. Tecnologia Da Informação

Item 1 – Classificação Geral

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  150379  RAFAEL FUKASE  230,66 230,66 APROVADO

2º  150177  CLAUDIO TAKESHI SIGAKI  226,66 226,66 APROVADO

3º  150520  CELSO NORIO OKUYAMA  226,00 226,00 APROVADO

4º  150098  ADRIANA NOBUCO URIU  220,66 220,66 APROVADO

5º  148033  BRUNO SOUSA MARTIN  219,33 219,33 APROVADO

6º  151134  JOSENALDO FELICIANO DE SOUSA  213,33 213,33 APROVADO

7º  149493  RICARDO PEREIRA NOGUEIRA  211,33 211,33 APROVADO

8º  151155  JOSE MARCIO DUARTE  209,33 209,33 APROVADO

9º  149533  DIEGO ROCHA CRUZ  209,33 209,33 APROVADO

10º  149252  LIDIANE CRISTINA DA SILVA  208,00 208,00 APROVADO

11º  148600  WAGNER GOMES BASTOS  207,33 207,33 APROVADO

12º  147670  MARCELO AUGUSTO MORAES LEONARDELI  207,33 207,33 APROVADO

13º  149127  FABIO ALVAREZ PREDOLIM  204,66 204,66 APROVADO

14º  151035  CRISTIANO ALMERINDO DE OLIVEIRA  204,00 204,00 APROVADO

15º  150088  RIVALDO SAMPAIO DE OLIVEIRA JUNIOR  201,33 201,33 APROVADO

16º  150576  MAURICIO DOMINGOS CORDEIRO PINHEIRO  197,33 197,33 APROVADO

17º  147721  EZEQUIEL FERREIRA DOS SANTOS  193,33 193,33 APROVADO

18º  148957  MAURO PETRINI FERNANDES  193,33 193,33 APROVADO

19º  147647  ADALBERTO SIMOES MANIA  191,33 191,33 APROVADO

20º  150959  CLAUDIO ZENHATI AZANA  190,66 190,66 APROVADO

21º  150297  RICARDO DA SILVA VIEIRA  190,66 190,66 APROVADO

22º  148585  IONE SANTOS LOPES  190,00 190,00 APROVADO

23º  149192  FRANCISNEY NASCIMENTO DA SILVA  188,66 188,66 APROVADO

24º  147626  RAFAEL MARINI ROLO  188,00 188,00 APROVADO

25º  150213  CARLOS WAGNER COSTA DANIELLI  188,00 188,00 APROVADO

26º  148588  CLAUDIO DANILO VALENCIA SALDIVIA  187,33 187,33 APROVADO

27º  150320  RAFAEL JOAO DA LUZ  186,66 186,66 APROVADO

28º  150212  CARLOS DOMINGUES DOS SANTOS  185,33 185,33 APROVADO

29º  149596  ANDRE SOUZA SILVA  184,66 184,66 APROVADO

30º  147552  LEANDRO FERREIRA LIMA  184,66 184,66 APROVADO

31º  150682  TELMA SUELY AUDI  182,66 182,66 APROVADO

32º  149740  CRISTIANO ISSAMU AOKI FRANCA  182,00 182,00 APROVADO

33º  151132  FRANCISMAR NASCIMENTO DA SILVA  181,33 181,33 APROVADO

34º  148457  ELIAS GEORGES EL KHOURI  180,66 180,66 APROVADO

35º  148283  JAMES ALAN RIBEIRO  180,66 180,66 APROVADO

36º  151158  SANDRA HARUMI TANAKA  179,33 179,33 APROVADO

37º  149166  JOSE MARIA DOS ANJOS JUNIOR  178,00 178,00 APROVADO

38º  147664  RADYR MOTTA RAVERA  177,33 177,33 APROVADO

39º  150692  VANIA REGINA S. SUTERIO CASAGRANDE  176,66 176,66 APROVADO

Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

40º  149299  TAINARA HENRIQUE DOS SANTOS  176,66 176,66 APROVADO

41º  150554  BRUNO SANTOS PEREIRA  176,66 176,66 APROVADO

42º  150228  PIERRE DELMOTTE  176,00 176,00 APROVADO

43º  149994  MARCOS WANDER SANTOS FROTA REIS  176,00 176,00 APROVADO

44º  149845  LUCIANO ZORATTI DE ABREU  172,66 172,66 APROVADO

45º  150602  THIAGO LEANDRO GABRIELLI DELMOTTE  172,00 172,00 APROVADO

46º  149088  LUCIANA SAYURI SUYAMA  171,33 171,33 APROVADO

47º  150288  ADRIANO GARCIA TIAGO  169,33 169,33 APROVADO

48º  147519  ALESSIO MARQUES COSTA  168,66 168,66 APROVADO

49º  148558  MARCELO JOSE URBANETO  168,66 168,66 APROVADO

50º  149264  MARIA CHERN  167,33 167,33 APROVADO

51º  149089  PAULO ROBERTO CAMPOS  164,66 164,66 APROVADO

52º  147592  ANDERSON DO NASCIMENTO BERMAR  160,66 160,66 APROVADO

53º  150540  RHODNEY FRIAS CASAGRANDE  160,00 160,00 APROVADO

54º  149490  RODRIGO FRAUENHOLA  160,00 160,00 APROVADO

55º  150095  LUIS CARLOS DA SILVA  158,00 158,00 APROVADO

56º  148966  MARCELO VIEIRA CONTIN  157,33 157,33 APROVADO

57º  150934  MANOEL DE JESUS NOGUEIRA  154,00 154,00 APROVADO

58º  150508  ANDRE DA ROCHA PEREIRA  154,00 154,00 APROVADO

59º  149485  PAULA REGINA RISOVAS  153,33 153,33 APROVADO

60º  150637  LEANDRO DA SILVA FERREIRA  150,66 150,66 APROVADO

61º  150655  ISAIAS DE ARAUJO LIMA  146,66 146,66 APROVADO

 148109  ANTONIO ALEIXO SILVA  168,66 168,66 REPROVADO

 147753  AMANDA VIVIANI ZOLYONI CUNHA  162,66 162,66 REPROVADO

 149830  THIAGO SIRINO  153,33 153,33 REPROVADO

 151210  ERINALDO FERREIRA BATISTA  152,66 152,66 REPROVADO

 149901  RAFAEL BARBOSA  151,33 151,33 REPROVADO

 149591  CARLOS ALBERTO MARQUES  149,33 149,33 REPROVADO

 149271  DANIEL LICO DOS ANJOS AFONSO  144,66 144,66 REPROVADO

 149269  CHRISTIANO CONRADO FERNANDES ALDE  144,66 144,66 REPROVADO

 149985  FELIPE ROSSI DE ARAUJO  140,00 140,00 REPROVADO

 148055  PAULO LEONARDO NAKAMURA  136,00 136,00 REPROVADO

 151142  SUELI PARRA DOS PASSOS  134,66 134,66 REPROVADO

 147506  ELIZABETH NEVES MATIAS  134,00 134,00 REPROVADO

 148525  ROBERTO URBANETO JUNIOR  134,00 134,00 REPROVADO

 149892  ALEXANDRE CLEMENTE FIRMINO  132,00 132,00 REPROVADO

 149573  ANA PAULA BONELI MARTINS  129,33 129,33 REPROVADO

 148936  MARISSOL DIAS COELHO SILVA  126,00 126,00 REPROVADO

 150093  NATALIA MAISTRO DA SILVA  126,00 126,00 REPROVADO

 150257  MARCOS PAULO DE OLIVEIRA  122,00 122,00 REPROVADO

 148419  RENATO ALVES LOURENCO  120,00 120,00 REPROVADO

 148739  MARCIA KEIKO OMORI  110,00 110,00 REPROVADO

 150674  KELLY DA COSTA SILVA  108,00 108,00 REPROVADO

 148734  HELENA EUGENIA NOGUEIRA DA SILVA MEIRELES  106,66 106,66 REPROVADO

 150467  ILMA COSTA NASCIMENTO  104,66 104,66 REPROVADO

 149514  JOAO LUCARESKI FILHO  ,00 ,00 REPROVADO

 150839  KELSY CATHERINA NEMA ARECO  ,00 ,00 REPROVADO

 150141  MARCOS ROBERTO E SILVA  ,00 ,00 REPROVADO

 150897  DANIEL REGINALDO DE PAULA  ,00 ,00 REPROVADO

 148941  JOSE JOAQUIM RIBEIRO DELGADO  ,00 ,00 REPROVADO

 151163  CARLOS ALBERTO GUIMARAES FILHO  ,00 ,00 REPROVADO

 150110  ROSANGELA COSTA  ,00 ,00 REPROVADO

 149704  PAULO ROGERIO GIMENES  ,00 ,00 REPROVADO

 150567  FABIO LARA AKIYAMA  ,00 ,00 REPROVADO

 149383  SILVIA AMBIEL DIORIO  ,00 ,00 REPROVADO

 148989  CARLOS JOSE ACCENNATO  ,00 ,00 REPROVADO

 149848  ANDREA MAYUMI GOYO FUJIYOSHI  ,00 ,00 REPROVADO

 150853  CLEISON FERNANDO LUCAS  ,00 ,00 REPROVADO

 147793  GUSTAVO LIMA DE CARVALHO  ,00 ,00 REPROVADO

Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

 150764  ANDERSON DOS SANTOS FAGUNDES  ,00 ,00 REPROVADO

 149461  JAIME NOBUO IWAHATA  ,00 ,00 REPROVADO

 150113  RENATA KEIKO AOYAGI NOMURA  ,00 ,00 REPROVADO

 149324  CAMILO MENDES DE OLIVEIRA  ,00 ,00 REPROVADO

 151086  ANDRE MAZZALI  ,00 ,00 REPROVADO

 149390  ANDRE BATISTA DOS SANTOS PAIXAO  ,00 ,00 REPROVADO

 150122  GUILHERME ALMEIDA FREITAS  ,00 ,00 REPROVADO

 150007  CARLOS HENRIQUE RAMOS DE OLIVEIRA DUARTE  ,00 ,00 REPROVADO

Item 2 – Resultado final com a pontuação dos candid atos portadores de
deficiência, amparados pelo inciso IV do art. 18 do  Decreto nº 6.944/2009 e art. 42
do Decreto nº 3298/99:

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I  Total  Situação

1º  149166  JOSE MARIA DOS ANJOS JUNIOR  178,00 178,00 APROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI

REITOR